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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22514201G

2. Data e Regjistrimit 14/01/2002
3. Emri i Subjektit HERTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja 28 Nentori, Pallati 
109/1, prane Bankes Intesa San Paolo 
13.318.264,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime e projektime ne fushen e mjedisit e te mbetjeve 

urbane,sipermarrje zbatime projektesh,studimesh ne fushen e 
mjedisit dhe te mbetjeve urbane.Tregtim me shumice e 
pakice,imp-exp. te mallrave te ndryshem  materiale 
ndertimi,transport mallrash,rikonstruksion 
godinash,projektim i veprave te ndryshem.Operator i 
prodhimit te energjise elektrike,prodhim i energjise elektrike 
me venie ne perdorim te HEC-eve ekzistues e me ndertimin 
e HEC-eve te rinj te kapaciteteve te ndryshme.
Alba Kapidani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2018                Deri: 21/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardKapidani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.318.264,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HERTIS
E-Mail: nevilasadiku@gmail.com  
Telefon: 0692040120  
Të Tjera: 1-Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem  
dt.25.07.08 per emerimin e ekspertit kontabel Z,Jani 
Kamami me license nr.21 dt.10.02.2000 per zmadhim 
kapitali 2-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
25.08.2008 per shtimin e objektit si me poshte:Operator i 
prodhimit te energjise elektrike , prodhim i energjise 
elektrike me venien ne perdorim te HEC-eve ekzistues dhe 
me ndertimin e HEC-eve te rinj te kapaciteteve te vegjel, te 
mesem e te medha.Transformimin dhe shperndarjen e 
energjise elektrike te rrjetit te tensioneve te ulet e te larte si 
brenda dhe jashte vendit.Import-Eksport Energjie 
Elektrike.Ndertim linja elektrike te tensionit te ulet (TU) e te 
tensionit te larte (TL)

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052245-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/10
/2000

Numri i Vendimit:24513, Gjykata:Tirane
Emri i Shoqerise: HERTIS Data e themelimit: 11.10.2000, Kohezgjatja: Pa afat Forma 
Ligjore: Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar Selia: Lagja 29 Nentori, Prane Bankes 
Kombetare Tregtare, Elbasan Kapitali fillestar: 100 000 leke Numri i aksioneve: 100 Vlera 
Nominale per aksion: 1 000 leke Objekti: Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te 
mallrave te ndryshem elektroshtepiake, ushqimore, industriale, pije, materiale ndertimi, 
tregtim te bimeve medicinale, prodhime kozmetike, transport mallrash, rikonstruksion 
godinash, projektim i veprave te ndryshem, etj Perfaqesues ligjor: Eduard Kapidani me afat 
emerimi nga data 11.10.2000 te pakufizuar Ortak i vetem: Eduard Kapidani zoteron 100% 
te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070011.pdf

2. 01/06
/2005

Numri i Vendimit:24513/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per caktimin e ekspertit kontabel te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF06E60-E4FB-4AB7-AFBF-00A88F589169
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autorizuar qe eshte Znj. Arjeta Shkembi

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070011.pdf

3. 02/06
/2005

Numri i Vendimit:24513/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise qe arin vleren 5 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070011.pdf

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120388-02-08
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te mallrave te 
ndryshem elektroshtepiake, ushqimore, industriale, pije, materiale ndertimi, tregtim te 
bimeve medicinale, prodhime kozmetike, transport mallrash, rikonstruksion godinash, 
projektim i veprave te ndryshem, etj")          u be            ("Studime dhe projektime ne 
fushen e mjedisit dhe te mbetjeve urbane, sipermarrje zbatime projektesh e 
studimesh ne fushen e mjedisit dhe te mbetjeve urbane. Tregtim me shumice e pakice, 
import-eksport te mallrave te ndryshem elektroshtepiake, ushqimore, industriale, 
pije, materiale ndertimi, tregtim te bimeve medicinale, prodhime kozmetike, 
transport mallrash, rikonstruksion godinash, projektim i veprave te ndryshem, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162143-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692040120")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem  
dt.25.07.08 per emerimin e ekspertit kontabel Z,Jani Kamami me license nr.21 
dt.10.02.2000 per zmadhim kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163146-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Rruga Bajram Curri, Nr.39/56;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 29 Nentori, Prane Bankes Komberare Tregtare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF06E60-E4FB-4AB7-AFBF-00A88F589169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF06E60-E4FB-4AB7-AFBF-00A88F589169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAC5E52-0B5B-4D24-9925-E8720F8A652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA9C8BF-3242-44EF-9FF7-031A28CE5EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F340D6-DA15-40EE-97DA-05CE5B5FFAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D474FFAF-5A7D-4EEB-880A-994C245B37D6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166767-08-08
Objekti ishte            ("Studime dhe projektime ne fushen e mjedisit dhe te mbetjeve urbane, 
sipermarrje zbatime projektesh e studimesh ne fushen e mjedisit dhe te mbetjeve urbane. 
Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te mallrave te ndryshem elektroshtepiake, 
ushqimore, industriale, pije, materiale ndertimi, tregtim te bimeve medicinale, prodhime 
kozmetike, transport mallrash, rikonstruksion godinash, projektim i veprave te ndryshem, 
etj")          u be            ("Studime e projektime ne fushen e mjedisit e te mbetjeve 
urbane,sipermarrje zbatime projektesh,studimesh ne fushen e mjedisit dhe te 
mbetjeve urbane.Tregtim me shumice e pakice,imp-exp. te mallrave te ndryshem  
materiale ndertimi,transport mallrash,rikonstruksion godinash,projektim i veprave 
te ndryshem.Operator i prodhimit te energjise elektrike,prodhim i energjise elektrike 
me venie ne perdorim te HEC-eve ekzistues e me ndertimin e HEC-eve te rinj te 
kapaciteteve te ndryshme.")         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem  dt.25.07.08 per 
emerimin e ekspertit kontabel Z,Jani Kamami me license nr.21 dt.10.02.2000 per zmadhim 
kapitali")          u be            ("1-Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem  dt.25.07.08 
per emerimin e ekspertit kontabel Z,Jani Kamami me license nr.21 dt.10.02.2000 per 
zmadhim kapitali 2-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.08.2008 per 
shtimin e objektit si me poshte:Operator i prodhimit te energjise elektrike , prodhim i 
energjise elektrike me venien ne perdorim te HEC-eve ekzistues dhe me ndertimin e 
HEC-eve te rinj te kapaciteteve te vegjel, te mesem e te medha.Transformimin dhe 
shperndarjen e energjise elektrike te rrjetit te tensioneve te ulet e te larte si brenda 
dhe jashte vendit.Import-Eksport Energjie Elektrike.Ndertim linja elektrike te 
tensionit te ulet (TU) e te tensionit te larte (TL)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169618-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDEC966-1675-43EA-9D83-05A99FD663C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C076B975-3CE3-412D-B938-C56A54B9A423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F68C7C-71F6-42A7-9A1B-918ED5E0332C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16FB520-F743-48D5-BBD2-9AB991065F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A433720C-4F14-4C18-9496-B6AC492E318D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D47870-2C66-4829-A249-CD0B39571FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814BABF7-755A-4AB8-81E8-D724595B4E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814BABF7-755A-4AB8-81E8-D724595B4E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D503FA1C-5317-4E91-80A9-F85AA5E517E8
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18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-169628-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "13.714.441,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "137.144,41"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Kapidani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("13.714.441,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232394-03-09
Vlera e Kapitalit ishte            "13.714.441,00"          u be            "13.318.264,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "137.144,41"          u be            "133.182,64"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Kapidani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.714.441,00")            u be              ("13.318.264,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-235522-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321407-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 28 Nentori, Pallati 109/1, prane Bankes Intesa San Paolo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Rruga Bajram Curri, Nr.39/56;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB68C91-D6D6-401F-BD93-B0129F20981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC84CC4B-7C5C-4885-843A-E3E7163D52CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C850B6E-879D-41E9-B87F-E5E76B7BC319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EE6F8B-0A19-4448-B952-460527DC6087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EE6F8B-0A19-4448-B952-460527DC6087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4039E-C73B-4D29-87BE-8177EF8D4705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2195FF44-17F1-4641-A12E-20BE63E82098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D205B73-361F-408E-8664-49532774BDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA728948-D542-46CB-A0DA-A07F68BC1984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5DA984-BC42-489F-A152-FEC2A7FAF7C3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559423-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit  te shoqerise, date 19.05.2011, ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Kapidani")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/10/2000")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Kapidani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595852-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 19.09.2011, 
per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alba Kapidani")                      Nga data 
"19/09/2011             Ne daten "19/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Eduard Kapidani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991889-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.01.2013, për 
emërimin e administratorit të ri të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Kapidani")                      Nga data 
"24/01/2013             Ne daten "24/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Alba Kapidani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7B7B45-8D88-4C2E-B487-ABE0968678CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DF1D10-D845-4354-B64A-88BD33B4AA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BFAFD5-F8EC-4247-B8E0-AC0F4FFDAB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE3B780-101A-4E92-8752-55D3F29CF5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE3B780-101A-4E92-8752-55D3F29CF5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AE62B6-33AC-437F-A994-F2A9C7C78074
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11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031480-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
06.03.2013 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alba Kapidani")                      Nga data 
"06/03/2013             Ne daten "06/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Eduard Kapidani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554495-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020478-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152027-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809089-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85977C04-AE33-45C5-B36E-FBFA8B3865D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE868BEC-1A59-4797-B0AD-B34A0094F8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D013FCA-C1C5-4E05-8B7A-C8858EA662A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087D10BD-ED1A-4886-BE9B-FC05343CF7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FCE81F-F96F-4A69-A795-4EFE80E3B27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5C98A4-8C12-4960-A365-9FE543BEB684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5C98A4-8C12-4960-A365-9FE543BEB684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC023A0-A018-46EE-8F0A-1313BFC46250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DEBF3F-2BF6-45C6-A06F-DB563A501E27
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863354-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042516-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2015"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042556-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2016"

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044659-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 01., datë 21.12.2018, të Ortakut të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F271165-694B-476F-926C-2132EC3766F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0932A7F2-5E06-41DE-B603-6D5B4B324AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FD9A1E-E707-49A6-A2DE-E722C32FE465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239EF928-92A9-4750-86AA-04FDBC8302F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494095F0-ECB3-4EF0-A102-10E769DF2F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494095F0-ECB3-4EF0-A102-10E769DF2F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41C7CD4-37E5-4AC9-8A52-DF837742F667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B350605B-4A13-4014-B5B2-EE28659775DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B750DC-0DF6-4ABA-8089-FD98AA411147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E170CD6-5292-4AB1-8157-7FBC4EF4AD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573756DD-2FD8-4A2A-BB4D-BC98EBC201BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F083BB6-C7EB-4B35-914A-C0F3BDA70B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F764F4CB-3CB8-4295-94CB-D6107AFCC7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC23464E-CD0E-424D-9212-DD21948AEF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903AD440-780C-4193-9138-173538D122E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93CDB1F-D118-4EBC-81B6-204B8C397F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CFE1B0-16BD-4B3D-A430-2CE3A0DF5971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB7159B-D1B9-4AD0-9B8D-EE819DAEDE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F2C089-1893-4F39-A2B6-FB93C27ADDF3
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Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nevilasadiku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Kapidani")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/03/2013")            u be              ("21/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Kapidani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2018")            u be              ("21/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-049715-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.12.2018 me te cilin eshte vendosur: Pushimi i perkohshem te aktivitetit nga data 
21.12.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270164-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vend ortaku hertis shpk_1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SH SHPJEGUESE.pdf

Datë: 16/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F64C4BE-C132-4EC8-95AB-39FF7545668F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE79931-D1BB-47F8-B891-B3FF69A48324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0144795D-FB79-430A-95B7-28524DE6C27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053FA81B-4B70-4D3E-8248-8FF39DCF78E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADE8AB1-F6E4-446D-8094-A2563E80BCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6285B5B2-862E-4355-B52C-7C51DDB30528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D6570A-5E1E-44FE-B740-51773FD8C66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2B1F47-0D05-4780-B495-72401C9131B0

